2017 年 9 月 25 日

各      位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地

アドバンス・レジデンス投資法人
代表者名  執行役員 髙坂 健司

（コード番号：3269）
資産運用会社名
東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地
ＡＤインベストメント･マネジメント株式会社
代表者名  代表取締役社長 髙坂 健司
問合せ先  取締役経営管理部長 木村 知之

  （TEL：03－3518－0480）

パナホーム株式会社との協定書の期間満了のお知らせ

アドバンス・レジデンス投資法人の資産運用会社であるADインベスト・マネジメント株式会社は、パ

ナホーム株式会社（以下「パナホーム」といいます。）との間で、不動産情報提供に関する協定書（注1）を

締結しておりましたが、2017年9月24日にて同協定書の期間が満了しましたので、お知らせいたします。

なお、本件が、今後の本投資法人の業績に与える影響は軽微であり、2017年9月6日発表の運用状況の予

想に変更はありません。

（注1） 詳細については、2014 年 9 月 24 日付「パナホーム株式会社との協定書締結のお知らせ」をご参照ください。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.adr-reit.com

http://www.adr-reit.com/